

دیدار معاون هماهنگی توزیع توانیر با استاندار کرمان

معاون هماهنگی شرکت توانیر، مدیران برق منطقه ای، توزیع شمال و جنوب استان با دکتر زینی وند استاندار کرمان جلسه ای در خصوص مدیریت مصرف انرژی در فصل تابستان برگزار کردند

کد خبر : 97105

تعداد بازدید : 8

18:00 - 1400-02-08

به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای کرمان، معاون هماهنگی شرکت توانیر، مدیران برق منطقه ای، توزیع شمال و جنوب استان با دکتر زینی وند استاندار کرمان جلسه ای در خصوص مدیریت مصرف انرژی در فصل تابستان برگزار کردند. معاون هماهنگی شرکت توانیر با اشاره به کاهش نیروات آسمانی از نیمه دوم سال گذشته تاکنون گفت: بخشی از تأمین انرژی برق از طریق نیروگاه های برفانی انجام می شود که در سال جاری به دلیل کمبود آب با کاهش تولید 35 درصدی مواجه هستیم که باید از روش های مختلف این میزان کاهش 3500 مگاواتی حیران شود تا با مشکل خاموشی های احتمالی مواجه نشویم.

مهندس علامعلی رخشانی مهر گفت: یکی از این راه ها مدیریت بار ادارات است که وسایل سرمایشی آن ها به میزان 700 مگاوات برق مصرف می کنند و این موضوع باید از طریق تنظیم دمای کولرهای گازی بر روی 26 درجه، استفاده از دور کند کولرهای آبی، خاموش کردن وسایل برقی غیرضروری، خاموش کردن وسایل برقی بعد از ساعات کار اداری مدیریت شود تا با همکاری دستگاه های دولتی بخشی از کمبود تولید در سال جاری را مدیریت کنیم.

وی پیشنهاد داد: افرادی به عنوان مدیر انرژی در ادارات تعیین شوند و با ارتباط با شرکت توزیع بار مصرفی ادارات رصد و مدیریت شود.

مهندس رخشانی مهر همچنین از استاندار خواست: کارگروهی به مسئولیت مدیرکل امنیتی استانداری تشکیل و نسبت به جمع آوری رفراندرهای غیرمجاز اقدام نماید.

در این دیدار استاندار کرمان ضمن تقدیر از تلاش مدیران صنعت برق استان اظهار داشت: خوشبختانه مدیران صنعت برق در این دیدار استاندار کرمان ضمن اید و برنامه های خوبی در زمینه تولید و انتقال برق وجود دارد همچنین در زمینه احداث نیروگاه های سیکل ترکیبی و خورشیدی گام های خوبی برداشته شده است.

دکتر زینی وند افزود: ما از سرمایه گذاران برای تولید برق از جمله، در نیروگاه های خورشیدی که استان کرمان دارای پتانسیل بالایی در این زمینه است حمایت می کنیم.

وی ضمن حمایت از برنامه های در نظر گرفته شده برای عبور از بیک بار تابستان گفت: تلاش می کنیم با همکاری صنعت برق استان و برنامه های وزارت نیرو برق مورد نیاز مردم تأمین باشد و در بخش ادارات هر دستورالعملی که تنظیم و ابلاغ شود بگیری و اجرا می کنیم.

استاندار کرمان همچنین اظهار داشت: در بحث تولید پیگیر هستیم که دو نیروگاه 500 مگاواتی گل گهر سیرجان و مس سرچشمه رفسنجان احداث شود و از وزارت نیرو می خواهیم استان کرمان را در الویت نیروگاه های خورشیدی و سیکل ترکیبی قرار دهد.

در ادامه مهندس حبیبی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان نیز گزارشی مختصر از وضعیت تولید و مصرف استان ارائه داد و گفت: هم اکنون 44 درصد انرژی استان در بخش صنایع و 23 درصد در بخش کشاورزی استان مصرف می شود که در بخش صنعت نزدیک به نرم جهانی هستیم.

وی با اشاره به بحث تولید برق گفت: در حوزه تولید نیز دو نیروگاه 500 مگاواتی در زرنده و شرکت فولاد نونیا در حال احداث است.

کد خبر : 97105

پیشرفت 95 درصدی پست 132 کیلوولت قلعه گنج 2

مخبري طرح هاي ساختماني اين شرکت از پیشرفت 95 درصدی پست 132 کیلوولت قلعه گنج 2 خبر داد.

کد خبر : 96859

تعداد بازدید : 42

11:33 - 1400-01-18

به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای کرمان، مخبري طرح هاي ساختماني اين شرکت از پیشرفت 95 درصدی پست 132 کیلوولت قلعه گنج 2 خبر داد. مهندس داریوش عوض پور مخبري طرح هاي ساختماني پست ها ضمن بيان اين مطلب اظهار داشت: عملیات ساختمانی این پست در مراحل نهایی هست و تاکنون ساختمان کنترل، ساختمان نگهداری، فونداسیون ها، کانال ها و جاده های ارتباطی مربوط به دو بی ترانس و چهار بی خط به اتمام رسیده و تا اواخر اردیبهشت ماه کل عملیات ساختمانی پست تکمیل می شود. وی افزود: برای اجرای بخش ساختمانی این پروژه فوق

توریع مبلغ 65 میلیارد ریال هزینه برآورد شده است. پست 20/132 کیلوولت قلعه گنج 2 در زمینی به مساحت یک هکتار در شهرستان قلعه گنج با اهداف تأمین برق مطمئن و پایداری شبکه و همچنین تبدیل پست سیار موجود به پست دائم در حال احداث می باشد .

کد خبر : 96859

www.tavanir.org.ir

سایت خبری توانیر

بهره برداری از 760 میلیارد تومان پروژه طی دولت یازدهم و دوازدهم

شرکت برق منطقه ای کرمان با پایان دولت دوازدهم قریب به 760 میلیارد تومان پروژه به بهره برداری می رسد.

کد خبر: 97075

تعداد بازدید: 49

09-03 - 1400-02-07

به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای کرمان، به نقل از مسئول واحد مدیریت پروژه این شرکت قریب به 760 میلیارد تومان پروژه از ابتدای سال 1392 تا پایان دولت دوازدهم توسط شرکت برق منطقه ای کرمان به بهره برداری می رسد.

مهندس عبدالکریم غفلی سبب از این رابطه اظهار داشت: از ابتدای سال 92 تاکنون 40 پروژه در شرکت برق منطقه ای کرمان با اعتبار 600 میلیارد تومان به بهره برداری رسید.

وی اظهار کرد: بیش از نیمی از این پروژه ها دیگر با اعتبار 160 میلیارد تومان با پایان دولت دوازدهم افتتاح شود که شامل پروژه های: افزایش ظرفیت پست جنوب 2، احداث فاز اول خط انتقال ارتباطی نیروگاه برت، احداث پست 20/132 کیلوولت رگاب بر، توسعه و افزایش ظرفیت پست 20/132 کیلوولت رفیجستان است.

مستوفی واحد مدیریت پروژه شرکت برق منطقه ای کرمان، در خصوص پروژه های پست و خط اعلام شده گفت: در مجموع 26 پروژه احداث پست از سال 92 تاکنون به بهره برداری رسیده است که از جمله این پروژه ها می توان به احداث پست 400 کیلوولت نیروگاه شوناد، پست 400 کیلوولت جرفت، پست 400 کیلوولت بهرام، مشارکت در احداث پست 400 کیلوولت نمند، پست 230 کیلوولت رجنی، پست 230 کیلوولت زهکلوند، پست های 132/400 کیلوولت ارگ بر و شاهماران 1 و ... اشاره کرد.

مهندس غفلی سبب افزود: 14 پروژه احداث خط انتقال و فوق توزیع مانند: احداث خط 132 کیلوولت اسماعیلیه، فازبان، احداث خط 400 کیلوولت کهنوج، خرف به طول 89 کیلومتر، احداث خطوط ارتباطی 132 کیلوولت پست 400 بهرام، احداث خط انتقال 132 کیلوولت ناسکوی رفیجستان 2، رفیجستان 1 و احداث خطوط 230 کیلوولت ارتباطی نیروگاه سمرخان و ... در نازد زمانی سال 92 تا 99 افتتاح شده است.

لار به ذکر است: تعدادی پروژه صنعتی و اجناسی شامل: نیروگاه خاق خرمیندی، گازی و سیکل ترکیبی از سال 92 تا سال 1399 در صنعت برق استان کرمان افتتاح شده است.

از مجموع پروژه هایی که توسط بخش خصوصی انجام شد 19 پروژه در بخش نیروگاهی است که شامل 3 پروژه نیروگاه سیکل ترکیبی از جمله: سوزا 5000 مگاواتی گهراب، نیروگاه 500 مگاواتی سبگان، سمرخان، نیروگاه 500 مگاواتی شوناد، کهنوج است.

همچنین 10 پروژه نیروگاه خرمینی از جمله: نیروگاه 10 مگاواتی توسعه فراکر خلیج، نیروگاه 10 مگاواتی سوزا، انرژی آرکا، نیروگاه 10 مگاواتی بابان و نیروگاه 10 مگاواتی انرژی سیر کور کس و چند نیروگاه با ظرفیت کمتر وجود دارند که به بهره برداری رسیده اند.

از دیگر پروژه ها که توسط بخش خصوصی احداث شده است می توان به 5 نیروگاه گازی شامل: دو نیروگاه کور و کوهان انرژی در رفیجستان به میزان 58.8 مگاوات، نیروگاه شرکت صنایع به میزان 15 مگاوات، نیروگاه شرکت نیرو گستر سمرخان به میزان 25 مگاوات، کانیو کاروانیان به میزان 4 مگاوات و نیروگاه رسانیزو به میزان 4 مگاوات اشاره کرد.

کد خبر: 97075

با حضور معاون هماهنگی توزیع توانیر؛ جلسه گذر از پیک بار تابستان در شرکت برق منطقه ای کرمان برگزار شد

جلسه گذر از پیک بار تابستان با حضور معاون هماهنگی توزیع توانیر و مدیران عامل شرکت های برق منطقه ای و توزیع برق شمال و جنوب استان کرمان و سایر مسئولین این شرکت ها برگزار شد.

کد خبر : 97102

تعداد بازدید : 7

15:02 - 1400-02-08

به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای کرمان، جلسه گذر از پیک بار تابستان با حضور معاون هماهنگی توزیع توانیر و مدیران عامل شرکت های برق منطقه ای و توزیع برق شمال و جنوب استان کرمان و سایر مسئولین این شرکت ها برگزار شد.

مهندس رحمتی مهر با اشاره به نزدیک بودن ایام پیک بار اظهار داشت: امسال تولید نیروگاه های برق آبی به دلیل کمبود بارش ها کاهش یافته و با شرایط سختی روبرو هستیم که البته با رعایت راهکارهای ساده توسط مشترکین خانگی و همکاری خوب صنایع و بخش کشاورزی با صنعت برق می توان از آن عبور کرد که البته خود مشترکین، در مساله مدیریت بار چه از نظر عدم ایجاد خاموشی های ناخواسته و چه از نظر مشوق های مالی موجود ذی نفع هستند.

وی افزود: به طور مثال با انجام راهکارهایی مانند: استفاده بیشتر از نور خورشید، خاموش کردن لامپ های بدون مصرف، خارج کردن دوشیاح وسایل برقی بدون استفاده از بریز، استفاده از دور کند کولرهای آبی، تنظیم درجه کولر گازی بر روی درجه بیس با 25 تا 26 درجه از بروز خاموشی جلوگیری کرد.

رحمتی مهر اظهار داشت: انتظار داریم دستگاه های دولتی و در راس آن شرکت های برق در بحث مدیریت مصرف بهنگام باشند.

وی همچنین ابرار امیدواری کرد: با تلاش مجموعه صنعت برق کشور و همکاری خوب مشترکین پیک بار امسال را به نسبت سر نگذاریم و وقعه ای در نامین برق هموطنان وجود نداشته باشد.

همچنین در این جلسه مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان اظهار داشت: 44.5 درصد مصرف برق استان کرمان در بخش مولد است و بنیان دهنده رشد استان در بخش صنعتی است که البته به همان اندازه که نوبدبخش است در بحث مدیریت مصرف جالش برانگیز است.

مهندس حمیدرضا حبیبی افزود: خوشبختانه با پیگیری همکاران ما اقدامات خوبی در بحث مدیریت مصرف در حال انجام است.

و جلسات هفتگی و منظم با صنایع انجام می شود و بحث تفاهم نامه ها پیگیری می شود.

وی ضمن ابرار جرسندی گفت: سال گذشته عملکرد خوبی بوده در بحث مدیریت بار داشتیم که منجر به کسب رتبه دوم مدیریت بار شد.

حبیبی همچنین از همکاری بسیار خوب استانداری کرمان در مدیریت بار زمستانی قدردانی کرد و گفت: مدیری که امسال توسط وزارت نیرو به منظور برگزاری جلسات وزارت نیرو با اسناداران اندیشیده کمک کننده است و امیدواریم با موفقیت پیک بار را به نسبت سر نگذاریم و در ایام کرونا خاموشی داده نشود و دغدغه ای به مردم افزوده نشود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان همچنین از همکاری خوب شرکت های توزیع برق شمال و جنوب استان کرمان قدردانی کرد.

کد خبر : 97102

پست 132 کیلوولت ریگان برق‌دار شد

عملیات احداث پست 132 به 20 کیلوولت شهرستان ریگان با اعتباری بالغ بر 600 میلیارد ریال به پایان رسید و این پست برق‌دار شد.

کد خبر : 97194

تعداد بازدید : 36

12:43 - 1400-02-18

به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای کرمان، مجری پست ریگان ضمن اعلام این خبر گفت: این پروژه دارای 2 فیدر خط 132 کیلوولت قابل توسعه به 4 فیدر، 2 فیدر ترانس 132 به کیلوولت هر یک به قدرت 50 مگاوات آمپر و جمعاً 100 مگاوات آمپر و 16 فیدر خروجی 20 کیلوولت قابل توسعه تا 20 فیدر خروجی 20 کیلوولت جهت تغذیه بارهای خانگی و کشاورزی منطقه است.

حسین صادقی، نژاد در خصوص اهمیت احداث این پست تصریح کرد: تا کنون تغذیه برق شهرستان ریگان صرفاً از طریق خطوط 20 کیلوولت متشعب از پست 132 به 20 کیلوولت محمدآباد انجام می گرفت که به دلیل بعد مسافت پست مذکور از شهرستان ریگان و توابع آن موجب افت شدید ولتاژ در برق تحویل شده به مشترکین بوده است.

وی افزود: با احداث این پست ضمن رفع مشکل افت ولتاژ و اصلاح ولتاژ مصرفی مشترکین با برقراری رنگ پستهای ریگان - محمدآباد - رستم آباد اطمینان شبکه قوی توزیع در این مناطق بهبود قابل توجهی خواهد یافت و همچنین با بهره برداری از این پست امکان تأمین بارهای کشاورزی و صنعتی حداقل تا 10 سال آینده مرتفع خواهد شد.

کد خبر : 97194

10:55 - 1400-03-11

در این جلسه مدیران شرکت‌های توزیع و تولید گرانمایی از افراد انجمن انجام شده در شرکت‌ها برای مدیریت انرژی و آمادگی نیروگاه‌ها نمودند و دیگر موسسین معاون عمرانی استاندار از پیگیرهای انجام شده برای مدیریت مصرف در دستگاه‌های اجرایی و هم چنین از آمادگی شرکت‌های گاز و نفت جهت سوخت رسانی نیروگاه‌ها آرايه کرد.

[illegible]

رونمایی از پروژه ملی Afll در دانشگاه شهید باهنر کرمان

مراسم رونمایی از پروژه ملی " توسعه سامانه نرم افزاری مبتنی بر وب تشخیص هوشمند تجهیزات خطوط انتقال و فوق توزیع با استفاده از تصاویر گرفته شده توسط پهباد" در محل دانشگاه شهید باهنر کرمان برگزار شد.

کد خبر : 99221

تعداد بازدید : 34

1400-07-27 - 11:45

به گزارش پایگاه خبری توانیر به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه ای کرمان، مراسم رونمایی از پروژه ملی " توسعه سامانه نرم افزاری مبتنی بر وب تشخیص هوشمند تجهیزات خطوط انتقال و فوق توزیع با استفاده از تصاویر گرفته شده توسط پهباد" در محل دانشگاه شهید باهنر کرمان برگزار شد.

در این مراسم مدیرکل دفتر فنی و نظارت شبکه انتقال توانیر گفت: این پروژه از جمله پروژه هایی است که تکنولوژی و علم از مرکز دانشگاهی به کمک حل مشکلات صنعت آمده است.

دکتر هاشم علیپور افزود: یکی از وظایف ما حفظ دارایی های فیزیکی است که شامل حفظ تجهیزات پست و خطوط می شود که در مورد خطوط به دلیل گستردگی در کشور پیچیده تر است و حدود 460 هزار دکل در کشور وجود دارد که بیش از 130 هزار کیلومتر مدار در شبکه است که نگهداری و بازدید و مشخص کردن به موقع عیوب بسیار مهم است.

علیپور ضمن کلیدی ارزیابی کردن این پروژه گفت: در این پروژه تکنولوژی به کمک می آید و کار را برای ما ساده می کند و دقت و سرعت را افزایش می دهد و هزینه ها را کاهش می دهد و بسیار پروژه کاربردی است.

وی ضمن قدردانی از مجموعه دست اندرکاران این پروژه گفت: در صنعت برق رویکرد ما برای حمایت از پروژه ها نیاز محور و محصول محور است و در این راستا از پروژه های علمی حمایت می کنیم.

در این مراسم مهندس حبیبی مدیرعامل شرکت برق منطقه ای کرمان نیز اظهار داشت: این پروژه که اکنون به ثمر رسیده است یکی از نمونه های بارز همکاری مستقیم دانشگاه با صنعت است که از یک ایده در سطح کارشناسی شکل گرفت و در فازهای مختلف با ایده های ساده شروع شد و نهایتاً به پختگی رسید.

وی ضمن قدردانی از حمایت توانیر از این پروژه افزود: فاز اول پروژه تحت عنوان "اشکارسازی اتوماتیک خطای مقره و براق آلات" انجام شد که با حمایت توانیر تبدیل به یک پروژه ملی شد و امیدواریم همکاری های این جنبی میان صنعت و دانشگاه افزایش یابد و شرکت برق منطقه ای کرمان نیز پروژه های بزرگتری را با همکاری دانشگاه اجرا کند.

همچنین در این جلسه دکتر اعظم کریمی مجری این طرح درباره این پروژه گفت: پروژه ملی توسعه سامانه نرم افزاری مبتنی بر وب تشخیص هوشمند عیوب تجهیزات خطوط انتقال و فوق توزیع با استفاده از تصاویر گرفته شده توسط پهباد فاز دوم پروژه خطایابی هوشمند خطاهای مقره و براق آلات خطوط انتقال برق است.

وی افزود: فاز اول این پروژه با توجه به اعلام نیاز شرکت برق منطقه ای کرمان در سال 1396 آغاز شد و در فاز دوم به عنوان پروژه ملی بین دانشگاه شهید باهنر کرمان و پژوهشگاه نیرو تعریف گردید.

کریمی اظهار داشت: پروژه ملی از سال 1398 در 16 شرکت برق منطقه ای آغاز شده و مجموع 5565 دکل در استان های تهران، کرمان، فارس، خوزستان و هرمزگان تصویربرداری شده است. وی افزود: جهت انجام این پروژه در مرحله نخست در قالب یک گروه 12 نفره به بررسی و شناسه گذاری تصاویر پرداخته شد و سپس یک گروه 5 نفره برداشت تصویر برداشت های لازم را بر روی تصاویر پهبادی انجام دادند و در نهایت طراحی وب ساینی به این منظور طراحی شد.

این عضو هیات علمی اظهار داشت: در حال حاضر بازدید سالانه از خطوط انتقال و فوق توزیع برق توسط پهبادها در کشور در حال انجام است و این امر مزایای زیادی از جمله بازدید از راه دور در مناطق صعب العبور، عدم نیاز به قطع خطوط برق به ویژه در شرایط بربرای، امکان بازدید سریع در مواقع اضطراری و بلایای طبیعی، ایمنی بالا و کاهش خطرات جانی، دقت بسیار بالا در بازدید، کاهش نیروی انسانی، زمان کمتر بازدید نسبت به تکنسین، کاهش هزینه بازدید، تسلط و دید کامل بر روایی مختلف دکل و قطعات آن در هنگام تصویربرداری و غیره داشته است.

وی همچنین گفت: سامانه تشخیص عیوب تجهیزات خطوط انتقال و فوق توزیع تحت وب است در این نرم افزار با بهره گیری از یادگیری عمیق و پایگاه داده گسترده فرآیند تشخیص اتوماتیک و هوشمند عیوب خطوط انتقال و فوق توزیع برق پیاده سازی شده و قادر به تعیین عیوب آنی و فوری است. تاکنون 104 عیب آنی و 431 عیب فوری گزارش شده است.

دکتر کریمی خاطر نشان کرد: این نرم افزار قابلیت بارگذاری تصاویر، ساخت گزارش سریع از عیوب خطوط انتقال در قالب pdf، امکان دسترسی سریع به وضعیت خطوط انتقال و فوق توزیع برق را به همراه نمایش بر روی نقشه، تهیه اکسل آماری به همراه نمودار فراوانی از عیوب خطوط انتقال، امکان بررسی خطوط انتقال و فوق-توزیع برق در بازه زمانی، قابلیت ایجاد کاربر با

سطح دسترسی لازم، امکان بررسی عیوب مورد نظر با فعالسازی مدل‌های مربوطه، قابلیت دسترسی به وضعیت سیستم و غیره را دارا است.

وی افزود: جهت تست عملکرد سامانه AFTL چهار شرکت برق منطقه ای خراسان، اصفهان، مازندران و هرمزگان به ترتیب در مجموع 6113 تصویر بارگذاری نمودند. با توجه به تعداد خطاهای صحیح گزارش شده و میانگین دقت بدست آمده نتایج مورد قبول حاصل گردید.

همچنین در این جلسه، دکتر حسین نظام آبادی معاون پژوهشی دانشگاه شهید باهنر کرمان ضمن ابراز خوشنودی گفت: در 4 سال گذشته قراردادهای ارتباط با صنعت 10 برابر افزایش داشته است.

وی ضمن قدردانی از صنعت برق کشور و استان ابراز امیدواری کرد: این پروژه به عنوان شروع پروژه هایی باشد که با همکاری صنعت برق انجام خواهد شد. در پایان با اهدا لوح از دست اندرکاران پروژه تقدیر به عمل آمد.

کد خبر : 99221